instalação completa em fio 2x2.50 PP, com 

hastes de aterramento e disjuntor de 

15amp. 

(14 ARVORES x 10 DIÁRIAS, SE 

PERFAZENDO POR 120 DIÁRIAS); 

DIÁRIAS 140 R$ 150,00 R$ 21.000,00 

EXCLUSIVO 

PARA 

MEI/ME/EPP 

3.2. Valor Total estimado R$ 61.759,10 (sessenta e um mil, setecentos e cinquenta e nove reais 

dez centavos). 

3.3 - O prazo de vigência da contratação deverá ser de 60 (sessenta) dias, contados a partir da 

assinatura do contrato. 

4. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art. 

6º, inciso XXIII, alínea ‘b’ da Lei n.